
LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SUPERIOR

2 - AUX.DE SECRETARIA / AYUDANTE TÉC.DOCENTE (N. SUP.)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.064.105 SAYAVEDRA, LITO CARLOS 299 9 7.24 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 7.90 3.00 3.90 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 64.99
2 22.312.820 GONZALEZ, ALICIA NOEMI 12761 9 8.18 4.00 3.50 21.00 1.50 0.00 8.70 0.00 1.65 3.70 1.15 0.00 0.00 0.00 62.38
3 21.792.732 CHIERVO, ANGELICA ALICIA 12759 9 8.53 4.00 5.75 13.00 0.25 0.00 1.60 0.00 5.40 4.30 3.25 0.00 0.00 0.00 55.08
4 35.336.666 BULACIO, FLORENCIA ANAHÍ 12857 9 8.88 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.80 0.00 3.00 0.00 0.30 0.00 32.48
5 34.694.334 GALVAN, JORGE DANIEL 12761 9 8.50 4.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.35 0.00 0.00 0.00 32.10
6 37.409.919 SANCHEZ, SILVIA JORGELINA 299 9 7.50 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.40 0.30 1.50 2.90 1.45 0.00 0.15 0.00 30.20
7 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 9 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 28.96
8 36.690.822 GONZALEZ, ANDREA VANESSA DEL VALLE12761 9 8.23 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 27.28
9 29.716.805 CASTILLO, LUCENA MARIANA 12294 9 8.65 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.60 0.50 0.00 0.00 23.40
10 40.332.522 DIAZ, MAIRA BELéN 12761 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.74
11 34.167.339 DíAZ, VIVIANA LUJAN 12761 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.64
12 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 21.34
13 40.526.608 SERRANO, MARIANA ANTONELA 12756 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.25 0.00 0.00 0.00 20.56
14 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 9 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 20.54
15 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 20.03
16 39.514.282 MEDINA, LUIS BRAIAN EXEQUIEL 12315 9 8.22 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 19.92
17 40.781.520 MALDONADO, DAIANA LIRIA 12793 9 9.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 19.73
18 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.45
19 32.506.076 CURA, JORGE EMANUEL 391 9 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.15 0.00 19.36
20 38.484.835 CHáVEZ, DANIELA AYELEN 12315 9 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 18.85
21 29.068.863 DI NATALE, PAOLA SOLEDAD 12318 9 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.00 0.00 0.00 18.83
22 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 18.80
23 41.423.517 MACCIO, CONSUELO MIRANDA 12756 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 18.67
24 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 9 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.55
25 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
26 41.839.027 PAZ, MARIA VICTORIA 12318 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29
27 38.781.906 PAIZ, GUADALUPE MAILéN 12315 9 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 18.22
28 35.345.268 PAZ JIMéNEZ, LUCAS CARLOS HUGO 12278 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 18.02
29 39.900.026 CIANFERONI, MARíA BELéN 12761 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.90
30 41.058.290 GONZáLEZ, CLAUDIA ELIZABETH 12336 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.88
31 36.639.915 CUEVAS, RODRIGO DAMIáN 12779 9 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.67
32 35.287.424 SEGOVIA, EMANUEL MARTIN SEBASTIAN 12315 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.45 0.00 17.64
33 38.719.791 SALVATIERRA, CRISTIAN THOMAS 12761 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.10 0.00 0.00 0.00 17.49
34 33.726.989 SALVATIERRA, DAVID áNGEL 12759 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.47
35 36.882.049 MALDONADO, AYELEN 12688 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.45
36 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.41
37 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 9 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.35
38 26.819.362 CONTRERAS, VERONICA ANALIA 12336 9 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
39 37.723.234 TESEYRA, IVAN EDGARDO 12761 9 7.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 17.33
40 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 17.32
41 36.878.328 BIANCHI, MILTON DAMIAN 12278 9 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.77
42 34.878.908 SUAREZ, DAMIAN OSVALDO 12336 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.58
43 39.451.338 PADILLA, AXEL JAVIER 12761 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.56
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SUPERIOR

 - AUX.DE SECRETARIA / AYUDANTE TÉC.DOCENTE (N. SUP.)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 38.365.062 TORRESSI, FACUNDO 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.54
45 41.361.274 SALVATIERRA, GABRIELA YUDITH 1227 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 12.75
46 37.500.064 RAMIREZ, MARIA EMILIA 12779 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.50 0.00 0.00 10.10
47 38.367.137 SáNCHEZ, MARCELO ADRIáN 12767 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 10.00

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.120.519 CARO, NILDA CECILIA 11066 6 8.45 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.55 0.00 0.00 0.00 18.10
2 28.900.256 NAVARRO, ANA GABRIELA 12806 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.40 0.00 0.00 0.00 15.50
3 41.093.289 MONTEROS, PAULA CLEMENCIA 12806 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.93
4 37.443.620 ROJAS, YOHANA 12806 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
5 34.913.232 PALAZZI, PAMELA BELéN 228 6 6.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 12.74
6 37.653.361 SAAVEDRA, YANINA BELéN 12849 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SUPERIOR

1 - AUXILIAR DE BIBLIOTECA (N. SUP.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.064.105 SAYAVEDRA, LITO CARLOS 299 6 7.24 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 7.90 3.00 3.90 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 61.99
2 22.312.820 GONZALEZ, ALICIA NOEMI 12761 6 8.18 4.00 3.50 21.00 1.50 0.00 8.70 0.00 1.65 3.70 1.15 0.00 0.00 0.00 59.38
3 21.792.732 CHIERVO, ANGELICA ALICIA 12759 6 8.53 4.00 5.75 13.00 0.25 0.00 1.60 0.00 5.40 4.30 3.25 0.00 0.00 0.00 52.08
4 35.336.666 BULACIO, FLORENCIA ANAHÍ 12857 6 8.88 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.80 0.00 3.00 0.00 0.30 0.00 29.48
5 34.694.334 GALVAN, JORGE DANIEL 12761 6 8.50 4.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.35 0.00 0.00 0.00 29.10
6 37.409.919 SANCHEZ, SILVIA JORGELINA 299 6 7.50 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.40 0.30 1.50 2.90 1.45 0.00 0.15 0.00 27.20
7 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 6 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 25.96
8 36.690.822 GONZALEZ, ANDREA VANESSA DEL VALLE12761 6 8.23 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 24.28
9 29.716.805 CASTILLO, LUCENA MARIANA 12294 6 8.65 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.60 0.50 0.00 0.00 20.40
10 40.332.522 DIAZ, MAIRA BELéN 12761 6 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.74
11 34.167.339 DíAZ, VIVIANA LUJAN 12761 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.64
12 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 18.34
13 40.526.608 SERRANO, MARIANA ANTONELA 12756 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.25 0.00 0.00 0.00 17.56
14 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 6 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 17.54
15 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 17.03
16 39.514.282 MEDINA, LUIS BRAIAN EXEQUIEL 12315 6 8.22 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 16.92
17 40.781.520 MALDONADO, DAIANA LIRIA 12793 6 9.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.73
18 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 6 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 16.45
19 32.506.076 CURA, JORGE EMANUEL 391 6 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.15 0.00 16.36
20 38.484.835 CHáVEZ, DANIELA AYELEN 12315 6 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 15.85
21 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 15.80
22 41.423.517 MACCIO, CONSUELO MIRANDA 12756 6 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 15.67
23 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 6 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.55
24 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 15.51
25 38.781.906 PAIZ, GUADALUPE MAILéN 12315 6 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 15.22
26 35.345.268 PAZ JIMéNEZ, LUCAS CARLOS HUGO 12278 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 15.02
27 39.900.026 CIANFERONI, MARíA BELéN 12761 6 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.90
28 41.058.290 GONZáLEZ, CLAUDIA ELIZABETH 12336 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.88
29 36.639.915 CUEVAS, RODRIGO DAMIáN 12779 6 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.67
30 35.287.424 SEGOVIA, EMANUEL MARTIN SEBASTIAN 12315 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.45 0.00 14.64
31 38.719.791 SALVATIERRA, CRISTIAN THOMAS 12761 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.10 0.00 0.00 0.00 14.49
32 33.726.989 SALVATIERRA, DAVID áNGEL 12759 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.47
33 36.882.049 MALDONADO, AYELEN 12688 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.45
34 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.41
35 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.35
36 26.819.362 CONTRERAS, VERONICA ANALIA 12336 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 14.34
37 37.723.234 TESEYRA, IVAN EDGARDO 12761 6 7.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.33
38 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 14.32
39 36.878.328 BIANCHI, MILTON DAMIAN 12278 6 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 13.77
40 34.878.908 SUAREZ, DAMIAN OSVALDO 12336 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.58
41 39.451.338 PADILLA, AXEL JAVIER 12761 6 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.56
42 38.365.062 TORRESSI, FACUNDO 12278 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.54
43 41.361.274 SALVATIERRA, GABRIELA YUDITH 1227 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 9.75
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 - AUXILIAR DE BIBLIOTECA (N. SUP.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 37.500.064 RAMIREZ, MARIA EMILIA 12779 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.50 0.00 0.00 7.10
45 38.367.137 SáNCHEZ, MARCELO ADRIáN 12767 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 7.00
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NIVEL SUPERIOR

865 - AYUDANTE DE TRABAJOS PRÁCTICOS (PERFIL GENERALISTA PEDAGÓGICO-INFORMÁTICO)

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.120.505 ROBLEDO SOLORZANO, LARA EMILSE 11838 3 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.67
2 34.913.232 PALAZZI, PAMELA BELéN 228 3 6.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 9.74
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NIVEL SUPERIOR

869 - AYUDANTE DE TRABAJOS PRÁCTICOS (PERFIL MATEMÁTICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.506.076 CURA, JORGE EMANUEL 391 9 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.15 0.00 19.36

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.514.282 MEDINA, LUIS BRAIAN EXEQUIEL 12315 6 8.22 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 16.92
2 38.484.835 CHáVEZ, DANIELA AYELEN 12315 6 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 15.85
3 38.781.906 PAIZ, GUADALUPE MAILéN 12315 6 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 15.22
4 35.287.424 SEGOVIA, EMANUEL MARTIN SEBASTIAN 12315 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.45 0.00 14.64
5 36.882.049 MALDONADO, AYELEN 12688 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.45
6 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 14.32
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NIVEL SUPERIOR

6 - BEDEL                                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.064.105 SAYAVEDRA, LITO CARLOS 299 9 7.24 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 7.90 3.00 3.90 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 64.99
2 22.312.820 GONZALEZ, ALICIA NOEMI 12761 9 8.18 4.00 3.50 21.00 1.50 0.00 8.70 0.00 1.65 3.70 1.15 0.00 0.00 0.00 62.38
3 21.792.732 CHIERVO, ANGELICA ALICIA 12759 9 8.53 4.00 5.75 13.00 0.25 0.00 1.60 0.00 5.40 4.30 3.25 0.00 0.00 0.00 55.08
4 35.336.666 BULACIO, FLORENCIA ANAHÍ 12857 9 8.88 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.80 0.00 3.00 0.00 0.30 0.00 32.48
5 34.694.334 GALVAN, JORGE DANIEL 12761 9 8.50 4.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.35 0.00 0.00 0.00 32.10
6 37.409.919 SANCHEZ, SILVIA JORGELINA 299 9 7.50 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.40 0.30 1.50 2.90 1.45 0.00 0.15 0.00 30.20
7 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 9 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 28.96
8 36.690.822 GONZALEZ, ANDREA VANESSA DEL VALLE12761 9 8.23 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 27.28
9 29.716.805 CASTILLO, LUCENA MARIANA 12294 9 8.65 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.60 0.50 0.00 0.00 23.40
10 40.332.522 DIAZ, MAIRA BELéN 12761 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.74
11 34.167.339 DíAZ, VIVIANA LUJAN 12761 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.64
12 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 21.34
13 40.526.608 SERRANO, MARIANA ANTONELA 12756 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.25 0.00 0.00 0.00 20.56
14 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 9 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 20.54
15 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 20.03
16 39.514.282 MEDINA, LUIS BRAIAN EXEQUIEL 12315 9 8.22 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 19.92
17 40.781.520 MALDONADO, DAIANA LIRIA 12793 9 9.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 19.73
18 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.45
19 32.506.076 CURA, JORGE EMANUEL 391 9 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.15 0.00 19.36
20 38.484.835 CHáVEZ, DANIELA AYELEN 12315 9 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 18.85
21 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 18.80
22 41.423.517 MACCIO, CONSUELO MIRANDA 12756 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 18.67
23 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 9 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.55
24 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
25 38.781.906 PAIZ, GUADALUPE MAILéN 12315 9 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 18.22
26 35.345.268 PAZ JIMéNEZ, LUCAS CARLOS HUGO 12278 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 18.02
27 39.900.026 CIANFERONI, MARíA BELéN 12761 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.90
28 41.058.290 GONZáLEZ, CLAUDIA ELIZABETH 12336 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.88
29 36.639.915 CUEVAS, RODRIGO DAMIáN 12779 9 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.67
30 35.287.424 SEGOVIA, EMANUEL MARTIN SEBASTIAN 12315 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.45 0.00 17.64
31 38.719.791 SALVATIERRA, CRISTIAN THOMAS 12761 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.10 0.00 0.00 0.00 17.49
32 33.726.989 SALVATIERRA, DAVID áNGEL 12759 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.47
33 36.882.049 MALDONADO, AYELEN 12688 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.45
34 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.41
35 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 9 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.35
36 26.819.362 CONTRERAS, VERONICA ANALIA 12336 9 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
37 37.723.234 TESEYRA, IVAN EDGARDO 12761 9 7.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 17.33
38 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 17.32
39 36.878.328 BIANCHI, MILTON DAMIAN 12278 9 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.77
40 34.878.908 SUAREZ, DAMIAN OSVALDO 12336 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.58
41 39.451.338 PADILLA, AXEL JAVIER 12761 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.56
42 38.365.062 TORRESSI, FACUNDO 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.54
43 41.361.274 SALVATIERRA, GABRIELA YUDITH 1227 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 12.75
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 - BEDEL                                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 37.500.064 RAMIREZ, MARIA EMILIA 12779 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.50 0.00 0.00 10.10
45 38.367.137 SáNCHEZ, MARCELO ADRIáN 12767 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 10.00

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.120.519 CARO, NILDA CECILIA 11066 6 8.45 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.55 0.00 0.00 0.00 18.10
2 29.068.863 DI NATALE, PAOLA SOLEDAD 12318 6 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.00 0.00 0.00 15.83
3 28.900.256 NAVARRO, ANA GABRIELA 12806 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.40 0.00 0.00 0.00 15.50
4 41.839.027 PAZ, MARIA VICTORIA 12318 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.29
5 41.093.289 MONTEROS, PAULA CLEMENCIA 12806 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.93
6 37.443.620 ROJAS, YOHANA 12806 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
7 34.913.232 PALAZZI, PAMELA BELéN 228 6 6.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 12.74
8 37.653.361 SAAVEDRA, YANINA BELéN 12849 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00
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7 - BIBLIOTECARIO (NIV. SUP.)                       

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.064.105 SAYAVEDRA, LITO CARLOS 299 6 7.24 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 7.90 3.00 3.90 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 61.99
2 22.312.820 GONZALEZ, ALICIA NOEMI 12761 6 8.18 4.00 3.50 21.00 1.50 0.00 8.70 0.00 1.65 3.70 1.15 0.00 0.00 0.00 59.38
3 21.792.732 CHIERVO, ANGELICA ALICIA 12759 6 8.53 4.00 5.75 13.00 0.25 0.00 1.60 0.00 5.40 4.30 3.25 0.00 0.00 0.00 52.08
4 35.336.666 BULACIO, FLORENCIA ANAHÍ 12857 6 8.88 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.80 0.00 3.00 0.00 0.30 0.00 29.48
5 34.694.334 GALVAN, JORGE DANIEL 12761 6 8.50 4.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.35 0.00 0.00 0.00 29.10
6 37.409.919 SANCHEZ, SILVIA JORGELINA 299 6 7.50 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.40 0.30 1.50 2.90 1.45 0.00 0.15 0.00 27.20
7 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 6 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 25.96
8 36.690.822 GONZALEZ, ANDREA VANESSA DEL VALLE12761 6 8.23 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 24.28
9 29.716.805 CASTILLO, LUCENA MARIANA 12294 6 8.65 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.60 0.50 0.00 0.00 20.40
10 40.332.522 DIAZ, MAIRA BELéN 12761 6 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.74
11 34.167.339 DíAZ, VIVIANA LUJAN 12761 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.64
12 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 18.34
13 40.526.608 SERRANO, MARIANA ANTONELA 12756 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.25 0.00 0.00 0.00 17.56
14 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 6 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 17.54
15 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 17.03
16 39.514.282 MEDINA, LUIS BRAIAN EXEQUIEL 12315 6 8.22 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 16.92
17 40.781.520 MALDONADO, DAIANA LIRIA 12793 6 9.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.73
18 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 6 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 16.45
19 32.506.076 CURA, JORGE EMANUEL 391 6 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.15 0.00 16.36
20 38.484.835 CHáVEZ, DANIELA AYELEN 12315 6 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 15.85
21 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 15.80
22 41.423.517 MACCIO, CONSUELO MIRANDA 12756 6 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 15.67
23 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 6 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.55
24 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 15.51
25 38.781.906 PAIZ, GUADALUPE MAILéN 12315 6 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 15.22
26 35.345.268 PAZ JIMéNEZ, LUCAS CARLOS HUGO 12278 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 15.02
27 39.900.026 CIANFERONI, MARíA BELéN 12761 6 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.90
28 41.058.290 GONZáLEZ, CLAUDIA ELIZABETH 12336 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.88
29 36.639.915 CUEVAS, RODRIGO DAMIáN 12779 6 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.67
30 35.287.424 SEGOVIA, EMANUEL MARTIN SEBASTIAN 12315 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.45 0.00 14.64
31 38.719.791 SALVATIERRA, CRISTIAN THOMAS 12761 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.10 0.00 0.00 0.00 14.49
32 33.726.989 SALVATIERRA, DAVID áNGEL 12759 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.47
33 36.882.049 MALDONADO, AYELEN 12688 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.45
34 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.41
35 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.35
36 26.819.362 CONTRERAS, VERONICA ANALIA 12336 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 14.34
37 37.723.234 TESEYRA, IVAN EDGARDO 12761 6 7.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.33
38 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 14.32
39 36.878.328 BIANCHI, MILTON DAMIAN 12278 6 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 13.77
40 34.878.908 SUAREZ, DAMIAN OSVALDO 12336 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.58
41 39.451.338 PADILLA, AXEL JAVIER 12761 6 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.56
42 38.365.062 TORRESSI, FACUNDO 12278 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.54
43 41.361.274 SALVATIERRA, GABRIELA YUDITH 1227 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 9.75
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NIVEL SUPERIOR

 - BIBLIOTECARIO (NIV. SUP.)                       

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 37.500.064 RAMIREZ, MARIA EMILIA 12779 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.50 0.00 0.00 7.10
45 38.367.137 SáNCHEZ, MARCELO ADRIáN 12767 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 7.00

08/06/2021 - I.S.F.D.C. Nº 2 - NIVEL SUPERIOR Pagina 10 de 13



LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SUPERIOR

71 - GABINETISTA PSICOTÉCNICO: I.S.F.D.C. Nº 2 / I.F.D.

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.443.761 TEVEZ, IRINA MILAGROS 226 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 2.30 0.00 0.00 0.00 11.70
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19 - PROSECRETARIO (N. SUP)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.064.105 SAYAVEDRA, LITO CARLOS 299 9 7.24 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 7.90 3.00 3.90 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 64.99
2 22.312.820 GONZALEZ, ALICIA NOEMI 12761 9 8.18 4.00 3.50 21.00 1.50 0.00 8.70 0.00 1.65 3.70 1.15 0.00 0.00 0.00 62.38
3 21.792.732 CHIERVO, ANGELICA ALICIA 12759 9 8.53 4.00 5.75 13.00 0.25 0.00 1.60 0.00 5.40 4.30 3.25 0.00 0.00 0.00 55.08
4 35.336.666 BULACIO, FLORENCIA ANAHÍ 12857 9 8.88 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.80 0.00 3.00 0.00 0.30 0.00 32.48
5 34.694.334 GALVAN, JORGE DANIEL 12761 9 8.50 4.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.35 0.00 0.00 0.00 32.10
6 37.409.919 SANCHEZ, SILVIA JORGELINA 299 9 7.50 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.40 0.30 1.50 2.90 1.45 0.00 0.15 0.00 30.20
7 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 9 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 28.96
8 36.690.822 GONZALEZ, ANDREA VANESSA DEL VALLE12761 9 8.23 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 27.28
9 29.716.805 CASTILLO, LUCENA MARIANA 12294 9 8.65 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.60 0.50 0.00 0.00 23.40
10 40.332.522 DIAZ, MAIRA BELéN 12761 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.74
11 34.167.339 DíAZ, VIVIANA LUJAN 12761 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.64
12 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 21.34
13 40.526.608 SERRANO, MARIANA ANTONELA 12756 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.25 0.00 0.00 0.00 20.56
14 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 9 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 20.54
15 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 20.03
16 39.514.282 MEDINA, LUIS BRAIAN EXEQUIEL 12315 9 8.22 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 19.92
17 40.781.520 MALDONADO, DAIANA LIRIA 12793 9 9.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 19.73
18 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.45
19 32.506.076 CURA, JORGE EMANUEL 391 9 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.15 0.00 19.36
20 38.484.835 CHáVEZ, DANIELA AYELEN 12315 9 8.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 18.85
21 29.068.863 DI NATALE, PAOLA SOLEDAD 12318 9 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.00 0.00 0.00 18.83
22 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 18.80
23 41.423.517 MACCIO, CONSUELO MIRANDA 12756 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 18.67
24 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 9 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.55
25 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
26 41.839.027 PAZ, MARIA VICTORIA 12318 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29
27 38.781.906 PAIZ, GUADALUPE MAILéN 12315 9 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 18.22
28 35.345.268 PAZ JIMéNEZ, LUCAS CARLOS HUGO 12278 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 18.02
29 39.900.026 CIANFERONI, MARíA BELéN 12761 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.90
30 41.058.290 GONZáLEZ, CLAUDIA ELIZABETH 12336 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.88
31 36.639.915 CUEVAS, RODRIGO DAMIáN 12779 9 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.67
32 35.287.424 SEGOVIA, EMANUEL MARTIN SEBASTIAN 12315 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.45 0.00 17.64
33 38.719.791 SALVATIERRA, CRISTIAN THOMAS 12761 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.10 0.00 0.00 0.00 17.49
34 33.726.989 SALVATIERRA, DAVID áNGEL 12759 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.47
35 36.882.049 MALDONADO, AYELEN 12688 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.45
36 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.41
37 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 9 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.35
38 26.819.362 CONTRERAS, VERONICA ANALIA 12336 9 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
39 37.723.234 TESEYRA, IVAN EDGARDO 12761 9 7.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 17.33
40 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 17.32
41 36.878.328 BIANCHI, MILTON DAMIAN 12278 9 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.77
42 34.878.908 SUAREZ, DAMIAN OSVALDO 12336 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.58
43 39.451.338 PADILLA, AXEL JAVIER 12761 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.56
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NIVEL SUPERIOR

 - PROSECRETARIO (N. SUP)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 38.365.062 TORRESSI, FACUNDO 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.54
45 41.361.274 SALVATIERRA, GABRIELA YUDITH 1227 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 12.75
46 37.500.064 RAMIREZ, MARIA EMILIA 12779 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.50 0.00 0.00 10.10
47 38.367.137 SáNCHEZ, MARCELO ADRIáN 12767 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 10.00

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.120.519 CARO, NILDA CECILIA 11066 6 8.45 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.55 0.00 0.00 0.00 18.10
2 28.900.256 NAVARRO, ANA GABRIELA 12806 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.40 0.00 0.00 0.00 15.50
3 41.093.289 MONTEROS, PAULA CLEMENCIA 12806 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.93
4 37.443.620 ROJAS, YOHANA 12806 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
5 34.913.232 PALAZZI, PAMELA BELéN 228 6 6.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 12.74
6 37.653.361 SAAVEDRA, YANINA BELéN 12849 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00
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